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توان جزو  اما با چه راهکاری می   ها همواره به انتخاب خود یا در زمره اصحاب میمنه هستند و یا مشئمه. انسان 

 اصحاب میمنه قرار گرفت؟ 

اگر انسان خود را قادر و توانمند بداند، و آگاه از اوضاع و امور مختلف؛ عمل به دستورات خداوند در روزگاری  

 که شرایط برای انسان سخت است؛ ناممکن خواهد بود. 

تواند کمبودها  حاصل باور به علم و قدرت خداوند است و اینکه تنها اوست که می   ، درواقع عمل به احکام الهی 

چنین اعتقادی باعث    را جبران کند و فشارهایی که حاصلِ زندگی دنیایی است را التیام بخشیده و جبران نماید. 

گری دنیایِ مادی در کمین ربودن باورها و سست کردن  ها در شرایط سخت و در زمانی که جلوه شود انسان می 

 زند.   اعتقادات است؛ به مدد آمده و معادلات ظاهری را بر هم 

نوازی و  بروز ترحم و رأفت در بین آحاد جامعه به عنوان صفت شایسته، انفاق کردن در شرایط تنگدستی، یتیم 

تواند رحمت  اند و مصداق مسکین هستند؛ می های مختلف زندگی گرفتار شده دستگیری از افرادی که در طوفان 

   را در جامعه گسترش دهد. 

محدودیت  به  ورود  بدون  ترتیب  می بدین  مادی،  دنیای  قواعد  و  فشار سختی ها  از  زمره    ها توان  در  و  کاست 

 اصحاب میمنه قرار گرفت. 

 و حالا ما 

های مادی ها و گرفتاریدر بستر عملیاتی و حرکت اجتماعی خود، چه مصادیقی از سختی

 گیر کند؟ تواند شما را زمینشناسید که میمی

 توان این معادلات مادی را بر هم زد؟ چگونه می

 ای دارید؟برای عبور از این شرایط سخت چه برنامه 

 در بستر عملیاتی خود مصادیقی که شما را در زمره اصحاب میمنه قرار دهد برشمرید؟   توانید آیا می 

 

 بسم الله... 
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)ویژه    ۱به حول و قوه الهی هفته گذشته به کمک دوستان فعال مدرسه علوم اجتماعی، توفیق یافتیم لوگوی دوره گوهران  ❖

 ، شناخته خواهد شد. ۱های دوره گوهران های نوجوان( را طراحی کرده و زین پس با این نشان و نماد فعالیت فعالیت 

از فعالیت هفته  ❖ اندرکاران دوره گوهران با کمک مسئول گرافیک موفق شدند گزارش تصویری  های  ای که گذشت دست 

توانند از طریق سایت مدرسه علوم اجتماعی این گزارش تصویری را  مندان می دوره گوهران تهیه و تدوین نمایند. علاقه 

 دریافت نمایند. 

توفیق یافتند در یک جمع دوستانه سوره مبارکه همزه را برای تعدادی از دانشجویان    ۲هفته گذشته مربیان دوره گوهران  ❖

 ارائه دهند. 

ادامه داشته و هر هفته  ن هیئت خوانی ویژه اعضای کادر و فعالا به حول و قوه الهی سلسله جلسات سوره  ❖ های نوجوانان 

 ت پرسش و پاسخ مهمان یکی از سور مبارکه هستیم. ا ضمن تعامل و انتقال تجربیات و جلس 

های گوهران برقرار بود و نوجوانان عزیز سوره مبارکه شمس  خوانی در پاتوق سوره های  در این هفته به لطف خدا کلاس  ❖

 شوند. شاءالله وارد سوره جدید می بندی کرده و از هفته آینده ان را جمع 

زهرا  ❖ حضرت  ولادت  ایام  مناسبت  به  مربیان،  کمک  و  پشتیبانی  با  گوهران  دوره  پاتوق  و    نوجوانان  کرده  برپا  جشنی 

در قالب  را  مبارکه شمس  ...( در حضور  همایش سوره  و  نقاشی و تصویرگری  برگزاری مسابقه،  ادبی،  )متن  های مختلف 

های مرتبط با این همایش باشکوه،  ها و هماهنگی ارائه دادند. کلیه فعالیت   ۲دوستان و مادران و دانشجویان دوره گوهران 

 های تخصصی. های روز افزون این عزیزان در عرصه بر عهده نوجوانان عزیزمان بود؛ به امید موفقیت 

، در یک هیئت نوجوان سوره کوثر ارائه شد و از نوجوانان مشتاق برای شروع  ۱هفته گذشته با حضور مربی دوره گوهران  ❖

 خوانی و تشکیل پاتوق جدید دعوت به عمل آمد. سیر سوره 



 

 سازی( سازه تسبیحی: ساختار سوره مبارکه حشر )جلسه مسئول مدرسه و مسئول مدون   سازی مدون  ❖

 های اجتماعی )جلسه مسئول مدرسه و اعضاء فعال( نقش رسانه در فعالیت  ❖

 ها( های آموزشی )جلسه مسئول مدرسه و مسئولین دوره پیگیری روند سیر تدبر و تخصص اعضای فعال دوره  ❖

 تبیین لزوم و نحوه پرداختن به امر نماز نوجوان )جلسه مسئول مدرسه و فعالان عرصه(  ❖

 ن و مجریان دوره و مسئول گرافیک( )جلسات مسئول مدرسه و مسئولا   ۱سلسله جلسات طراحی لوگو دوره گوهران  ❖

 ریزی تدوین نشریه تصویری دوره گوهران )جلسات مسئول مدرسه و مسئول مجازی( برنامه  ❖

 ن اجرایی( )جلسه مسئول مدرسه و مسئولا   ریزی برگزاری جشن میلاد حضرت صدیقه طاهره برنامه  ❖

)جلسه مسئول مدرسه    ریزی برگزاری همایش سوره مبارکه شمس )ویژه نوجوانان( و جشن میلاد حضرت زهرا برنامه  ❖

 ها( ن دوره و مسئولا 

 فعال )جلسه مسئول مدرسه و مسئول نیروی انسانی(   ی هم اندیشی نحوه شناسایی و جذب نیرو  ❖

فعال عرصه   اندیشی هم  ❖ نیروی  کار جذب  و  دوره پیرامون ساز  از  و مسئولا محور  مدرسه  )جلسه مسئول  آموزشی  ن  های 

 های اموزشی( دوره 

 الورود(   پژوهان جدید تبیین روند دوره مشفقین و لزوم اتصال دائمی با قرآن در طول زندگی )جلسه مجری دوره و قرآن  ❖

 پژوهان جدید الورود دوره مشفقین( رونمایی از کتاب مقدمات تدبر و ساختار وجودی انسان )جلسه پشتیبان دوره و قرآن  ❖

 و روند آن )جلسه مجری دوره و مسئول فرهنگی مسجد(   ۲معرفی دوره گوهران  ❖

 (۲و بررسی انواع شیوه دعوت از دانشجویان در این دوره )جلسه مجری دوره و مربی جدید الورود گوهران  ۲تبیین اهداف دوره گوهران ❖

 و مربی فعال هیأت نوجوانان(   ۱ارائه سیر گوهران جهت ایجاد پاتوق جدید گوهران )مجری دوره گوهران  ❖

 ن اجرایی( و فعالا   ۱و تقسیم کارهای اجرایی )جلسه مربیان دوره گوهران   ریزی برگزاری جشن ولادت حضرت زهرا برنامه  ❖

 )جلسه مربیان دوره و نوجوانان پاتوق(  ارائه سوره ویژه جشن ولادت حضرت زهرا   های قالب  پیرامون  پردازیاندیشی و ایده هم  ❖

 

 

 


